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Foreleser: Andreas S Stordal 
 

Kjønn? 

 

Hvor mange studiepoeng har du tatt (før dette vårsemesteret)? 

 

Hvilket studieprogram går du på? 
 Master i Informatikk 
 Geovitskap retning geologi på uib 
 Statistikk 
 etterutdanning 
 geofysikk 
 Master i energi 
 IMØ 
 IMØ 
 Medisin 

Hvor mange fag tar du denne våren (inkludert STAT111)? 

 



Hvor mange timer bruker du gjennomsnittlig på studier hver uke (inkludert 
forelesninger, grupper, seminar, egenstudium,..)? 

 

Hvor mange timer bruker du hver uke på dette kurset? 

 

 

 

Har du noen merknader til del II? 
 Jeg liker læreboken veldig godt! Den har interessante og relevante eksempler og oppgaver.  

 
Det er noen deler av pensum som ikke er veldefinert. På MittUib er pensumplanen fra 2019 og 
forelesningsplanen for 2020 lagt ut, men noen av kapitlene i boken som står på pensumplanen har 
ikke vært på forelesningsplanen. Etter spørsmål til foreleser har det blitt oppklart, men 
pensumplanen har ikke blitt oppdatert. 
 



For meg var tempoet i forelesningene for lavt, og jeg fikk mer utav å lese boken og gjøre oppgaver 
på egenhånd. 

 Syntes læreboken er tung. Den gjør ofte ting vanskeligere enn det det egentlig er. Liker derimot 
notatene som er lagt ut godt. Boken burde byttes ut. 

 Det var ikke mer undervisning etter universitetet stengte ned for corona, så vurderingen er fra 
forelesningene før nedstengingen. 

 

 

Har du noen merknader til del III? 
 

 

 

Har du noen merknader til del IV? 
 ingen digitale grupper 
 Jeg har tatt kontakt med gruppeleder på MittUib når jeg har hatt spørsmål om de obligatoriske 

innleveringene. Hun har vært veldig hjelpsom. Jeg er veldig fornøyd med gode kommentarer på 
innleveringene. 

 Har det vært digitale grupper i Stat111? 

 

 

 

 



Har du noen merknader til del V? 
 Litt vanskelig å svare på om de er relevante. Har forstått det sånn at mesteparten av eksamen er 

regneoppgaver, og ikke oppgaver i R. Tror det kunne vært nyttig å ha en innlevering med 
regneoppgaver også, og ikke bare R. 

 

 

Har du utfyllende kommentarer til svarene du har gitt eller andre meninger om 
kurset? 

 for lite undervisning og oppfølging etter 12.3 
 Jeg synes forelesningene var for treige, men jeg forstår at det kanskje oppleves på andre måter av 

studenter som ikke har studert like lenge som meg. 
 Flink foreleser, men boken får et stort minus. 
 For lite oppfølging etter universitetet stengte ned. 

Samlet status 

 


